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Odpowiedzi na pytania dot. Wyreżyserowania, produkcji spotów reklamowych, oraz ich 
emisji w lokalnym radio i TV w ramach projektu pt. „Lubuska Inicjatywa Integracji 
Cudzoziemców” realizowanego w ramach Programu Krajowego Fundusz Azylu, Migracji  
i Integracji. Nr zamówienia PS-III.801.5.6.2018.MBon. z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 
Pytanie 1. Piszą Państwo o przewidywanym terminie emisji spotów od lipca 2018 do marca 
2020 roku. Jak to się ma do szacowanej ilości emisji : 50 w TV i 120 w Radio. Czy taka jest 
szacowana ilość emisji przez cały okres realizacji projektu a więc do marca 2020 roku ?.   
W jaki sposób chcą Państwo to emitować - sukcesywnie czy może co kwartał, pół roku ?  
 
Odpowiedź: Spoty będą emitowane w okresie realizacji projektu ich częstotliwość 
planowana jest następująco:  
Spot TV – 50 emisji : 20 w roku 2018 i 30 w roku 2019 
Spot w radio – 120 emisji : 40 w roku 2018 i 80 w roku 2019 
 
Pytanie 2. Jakie są Państwa oczekiwania dotyczące produkcji spotu filmowego. Czy ma być to 
spot oparty w całości na grafice, czy jest wymagana sesja filmowa, jakie treści powinny się  
w spocie znaleźć ?  
 
Odpowiedź: Spot TV powinien być oparty na sesji filmowej. Emisja spotu informacyjnego  
w telewizji lokalnej ma na celu przedstawienie głównych założeń projektu, z których będą 
mogli skorzystać cudzoziemcy. Treść spotu powinna obejmować następujące informacje: 
warunki rekrutacji do działań realizowanych w ramach projektu, korzyści z udziału  
w projekcie, zakres oferowanych usług przez Punkty informacyjno- doradcze zlokalizowane  
w Gorzowie Wlkp. i Zielonej Górze. Emisja spotu będzie w języku polskim z szatą graficzną 
obejmującą również język ukraiński i rosyjski. 
 
Pytanie 3. Piszą Państwo o emisji spotu radiowego w języku polskim i ukraińskim. Jak należy 
to rozumieć ?. Czy mają powstać dwa oddzielne spoty ( w j. polskim i ukraińskim) czy może 
chodzi o jeden spot , w którym będą występowały treści narracyjne w dwóch językach ?  
 
Odpowiedź: Planujemy jeden spot w którym będą występowały treści narracyjne w dwóch 
językach. 
 
Pytanie 4. Gdzie można znaleźć informacje na temat projekt „Lubuska Inicjatywa Integracji 
Cudzoziemców” 
 
Celem projektu jest aktywizacja obywateli państw trzecich poprzez kursy adaptacyjne, 

szkolenia, naukę języków, wsparcie doradcze w zakresie ich praw i obowiązków na terenie 

państwa przyjmującego. Celem nadrzędnym projektu jest Integracja obywateli państw 

trzecich przebywających na terenie województwa lubuskiego. Cel ten wynika ze wzrastającej 

liczby cudzoziemców przebywających na terenie województwa lubuskiego. Ponadto 
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przedmiotowy projekt w sposób kompleksowy obejmie wsparciem zarówno cudzoziemców, 

jak i społeczeństwo przyjmujące oraz instytucje administracji publicznej. Projekt ma na celu 

usprawnienie kontaktu cudzoziemca z przedstawicielami instytucji pierwszego kontaktu, 

ułatwienie załatwianie spraw, osiągnięcie celu własnego (np. uzyskania pracy, świadczeń 

finansowych, doradztwa zawodowego, nauki języka, itp.). W ramach realizacji projektu 

zostaną również uruchomione dwa punkty informacyjno-doradcze dla obywateli państw 

trzecich, którzy otrzymają kompleksowe informacje oraz pomoc w zakresie funkcjonowania 

w środowisku lokalnym. 

Podstawowe informacje dotyczące Programu : http://copemswia.gov.pl/fundusze-2014-

2020/fami/ 

Informacje dot. projektu : www.lubuskainicjatywa.pl  - w budowie 
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